
 

 

お客様各位 

 

 

事務所移転日のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は業務拡大のため新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

尚、移転業務開始日は2024年6月18日（火）になります。また、電話番号は既に変更になりまし

たので、今後のご連絡先は、新電話番号（03-4235-5858）までお願い申し上げます。 

今後とも一層の努力を重ねていく所存でございますので、ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願

い致します。 

2024 年 6 月 吉日 

株式会社サンオクス 

代表取締役社長 太川 玉緒 

記 

 移転先住所： 

〒113-0001 

東京都文京区白山一丁目 28 番 10 号 SUN ビル 

 新電話番号：03-4235-5858 

 新 FAX 番号：03-3815-9333 

 

移転先業務開始日：2024 年 6 月 18 日（火） 

 

※電話番号のみ既に新番号にて開始しております 

※以前ＦＡＸ番号をご案内しておりましたお客様にはＦＡＸ番号が変更となりましたので

ご確認をお願い申し上げます 

 

 

以上 


